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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BEITZ Benni SN Dresdener FC 2010 R M 1.14 441660 ja

BEKENDORF Ferenc MV FG Schwerin 2012 R M 2.11 456698 ja

BERTRAM Ramon BR FSC Cottbus 2010 L M 1.35 431170 ja

BÖHME David BY TSV Neu-Ulm 2010 R M 1.16 406089 ja

BÖHMER Ron SN Dresdener FC 2011 R M 2.13 451967 ja

BRANTZ Felix BE FG Rotation Berlin 2010 R M 2.6 444337 ja

DETTMAR Pepe ST FG Merseburger Raben 2010 R M 2.3 443155 ja

DINTNER Balthasar BE SC Berlin 2009 R M 1.44 444321 ja

ERTL Marvin MV FG Schwerin 2010 R M 2.2 119348 ja

EYMER Moritz MV FG Schwerin 2009 R M 2.4 119349 ja

FELGNER Aatos SN Fechtclub Radebeul 2010 R M 2.7 421506 ja

GÜNTHER Hannes SN FC Oelsnitz 2009 L M 1.20 118955 ja

HANDSCHACK Yannick TH FZ Erfurt EnGarde 2009 R M 1.40 116132 ja

HANITSCH Finn-Pepe SN Fechtclub Radebeul 2010 L M 2.5 442781 ja

HANSEN Willem SH Hanseatischer FC Lübeck 2010 R M 3.9999 418477 ja

HASSELMANN Sean Lucas BR SVA Oranienburg 2009 R M 2.5 453793 ja

HÄßLER Malte SN FC Schkeuditz 2009 R M 1.24 117493 ja

HINRICHS Oskar BR SVA Oranienburg 2010 R M 2.3 413326 ja

JOHN Tim SN Dresdener FC 2009 R M 1.5 404412 ja

KAMRATH Wolf Maria ST Fechtcentrum Halle 2009 R M 2.2 116655 ja

KNOCHENHAUER Moritz ST FG Merseburger Raben 2011 R M 2.4 443078 ja

KÖSLING Armin TH PSV Weimar 2010 R M 2.7 403767 ja

KOSTER Max NR FC Moers 2011 R M 1.28 414793 ja

KRÖNERT Lucien SN FC Schkeuditz 2011 R M 3.9999 467554 ja

LORENZ Friedrich MV FC Greifswald 2011 L M 3.9999 430334 ja

LÜTGE Hennes MV FG Schwerin 2010 R M 2.9 444274 ja

MEDING Ben TH FSC Jena 2010 R M 2.5 424361 ja

NETZBAND Felix MV FG Schwerin 2010 R M 2.5 423680 ja

OTTO Gustav TH FZ Erfurt EnGarde 2010 R M 2.2 118389 ja

PAGENKOPF Niklas NR FC Moers 2009 R M 1.4 115036 ja

PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg 2012 R M 2.2 431311 ja

PIETSCH Adrian NR FC Moers 2009 R M 3.9999 117936 ja

REINDL August NR FC Moers 2012 R M 3.9999 128767 ja

REIßMANN Moritz SN Fechtclub Radebeul 2009 R M 2.10 407373 ja

SCHLEICHER Toni SN Dresdener FC 2011 R M 2.12 451965 ja

SCHONATH Tim Konstantin MV FG Schwerin 2009 R M 1.18 114268 ja

SIMONI Vincent MV FG Schwerin 2011 R M 2.10 456694 ja

TRAUTMANN Nick ST Fechtcentrum Halle 2011 R M 3.9999 418459 ja

TRILLITZSCH Stanislavs Marceli SN TV Markkleeberg 2009 R M 1.17 406979 ja

ULBRICHT Timon TH PSV Weimar 2009 R M 2.4 424755 ja

VATTER Haydn Stig MV FG Schwerin 2009 R M 1.12 119351 ja

WALDSCHLÄGER Louis SN FC Schkeuditz 2009 R M 2.11 450936 ja

WEITAUER Anton NR FC Moers 2011 R M 1.36 414799 ja
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Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

WIDANY Paul SN Dresdener FC 2009 R M 2.15 460858 ja

WOLF Nils ST Fechtcentrum Halle 2011 R M 3.9999 461194 ja

WUNDERLICH Theo SN Dresdener FC 2010 R M 1.48 414144 ja

ZAAG Luca Noel SH FC Ratzeburg 2010 L M 3.9999 129405 ja

ZACHARIAS Ferdinand SN Fechtclub Radebeul 2009 R M 1.27 429189 ja

  48 Starter (48 anwesend)
 

1 Nationen, 48 Starter (48 anwesend)
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Setzliste CORRECTION #1

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 004 1.0000 GER PAGENKOPF Niklas NR FC Moers M ja

2. 1 005 1.0000 GER JOHN Tim SN Dresdener FC M ja

3. 1 012 1.0000 GER VATTER Haydn Stig MV FG Schwerin M ja

4. 1 014 1.0000 GER BEITZ Benni SN Dresdener FC M ja

5. 1 016 1.0000 GER BÖHME David BY TSV Neu-Ulm M ja

6. 1 017 1.0000 GER TRILLITZSCH Stanislavs Marceli SN TV Markkleeberg M ja

7. 1 018 1.0000 GER SCHONATH Tim Konstantin MV FG Schwerin M ja

8. 1 020 1.0000 GER GÜNTHER Hannes SN FC Oelsnitz M ja

9. 1 024 1.0000 GER HÄßLER Malte SN FC Schkeuditz M ja

10. 1 027 1.0000 GER ZACHARIAS Ferdinand SN Fechtclub Radebeul M ja

11. 1 028 1.0000 GER KOSTER Max NR FC Moers M ja

12. 1 035 1.0000 GER BERTRAM Ramon BR FSC Cottbus M ja

13. 1 036 1.0000 GER WEITAUER Anton NR FC Moers M ja

14. 1 040 1.0000 GER HANDSCHACK Yannick TH FZ Erfurt EnGarde M ja

15. 1 044 1.0000 GER DINTNER Balthasar BE SC Berlin M ja

16. 1 048 1.0000 GER WUNDERLICH Theo SN Dresdener FC M ja

17. 2 002 35.0000 GER ERTL Marvin MV FG Schwerin M ja

18. 2 002 28.6000 GER OTTO Gustav TH FZ Erfurt EnGarde M ja

19. 2 002 22.0000 GER PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg M ja

20. 2 002 21.8000 GER KAMRATH Wolf Maria ST Fechtcentrum Halle M ja

21. 2 003 16.0000 GER HINRICHS Oskar BR SVA Oranienburg M ja

22. 2 003 15.0000 GER DETTMAR Pepe ST FG Merseburger Raben M ja

23. 2 004 27.2000 GER ULBRICHT Timon TH PSV Weimar M ja

24. 2 004 21.0000 GER EYMER Moritz MV FG Schwerin M ja

25. 2 004 1.0000 GER KNOCHENHAUER Moritz ST FG Merseburger Raben M ja

26. 2 005 84.0000 GER HANITSCH Finn-Pepe SN Fechtclub Radebeul M ja

27. 2 005 23.5000 GER MEDING Ben TH FSC Jena M ja

28. 2 005 20.0000 GER NETZBAND Felix MV FG Schwerin M ja

29. 2 005 12.0000 GER HASSELMANN Sean Lucas BR SVA Oranienburg M ja

30. 2 006 38.0000 GER BRANTZ Felix BE FG Rotation Berlin M ja

31. 2 007 56.0000 GER FELGNER Aatos SN Fechtclub Radebeul M ja

32. 2 007 8.2000 GER KÖSLING Armin TH PSV Weimar M ja

33. 2 009 9.0000 GER LÜTGE Hennes MV FG Schwerin M ja

34. 2 010 40.0000 GER REIßMANN Moritz SN Fechtclub Radebeul M ja

35. 2 010 6.0000 GER SIMONI Vincent MV FG Schwerin M ja

36. 2 011 40.0000 GER WALDSCHLÄGER Louis SN FC Schkeuditz M ja

37. 2 011 3.0000 GER BEKENDORF Ferenc MV FG Schwerin M ja

38. 2 012 34.0000 GER SCHLEICHER Toni SN Dresdener FC M ja

39. 2 013 31.0000 GER BÖHMER Ron SN Dresdener FC M ja

40. 2 015 21.0000 GER WIDANY Paul SN Dresdener FC M ja

T41. 9 000 0.0000 GER PIETSCH Adrian NR FC Moers M ja

T42. 9 000 0.0000 GER ZAAG Luca Noel SH FC Ratzeburg M ja

T43. 9 000 0.0000 GER KRÖNERT Lucien SN FC Schkeuditz M ja
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Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T44. 9 000 0.0000 GER LORENZ Friedrich MV FC Greifswald M ja

T45. 9 000 0.0000 GER REINDL August NR FC Moers M ja

T46. 9 000 0.0000 GER TRAUTMANN Nick ST Fechtcentrum Halle M ja

T47. 9 000 0.0000 GER HANSEN Willem SH Hanseatischer FC Lübeck M ja

T48. 9 000 0.0000 GER WOLF Nils ST Fechtcentrum Halle M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Florett Herren U15

3 [2023] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett Herren U15

3 [2023] Sächsische Rangliste Florett Herren U15

3 [2023] Thüringer Rangliste Florett Herren U15

3 [2023] Mecklenburg-Vorpommern Rangliste Florett Herren U15

3 [2023] Berliner Rangliste Florett Herren U15

3 [2023] Brandenburger Rangliste Florett Herren U15
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Technisches Direktorium und Offizielle CORRECTION #1



Schkeuditzer Flughafenturnier

Schkeuditz (GER)
14.04.2024 - 09:30

Fechten
Florett Herren U15

Einzel

Document ID: FE_FIE_0004 14.04.2024 16:13 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Sächsischer Fechtverband e.V. (Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Modus CORRECTION #5

Teilnehmende 48 Teilnehmende

1 Vorrunde
14.04. 16:13

48 Teilnehmende
6 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

45 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
6.25% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
14.04. 16:13

45 Qualifizierte
9 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

36 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
14.04. 16:13

64er KO ohne Hoffnungslauf

36 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 64 A T64

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Florett Herren U15

3 [2023] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett Herren U15

3 [2023] Sächsische Rangliste Florett Herren U15

3 [2023] Thüringer Rangliste Florett Herren U15

3 [2023] Mecklenburg-Vorpommern Rangliste Florett Herren U15

3 [2023] Berliner Rangliste Florett Herren U15

3 [2023] Brandenburger Rangliste Florett Herren U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

BRETSCHNEIDER Emil, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

DINTNER Balthasar GER SC Berlin 1 / / / / / / 0 0 0 0.000 0 0.
PAGENKOPF Niklas GER FC Moers 2 / V V 2 V V 4 22 7 0.800 15 2.
NETZBAND Felix GER FG Schwerin 3 / 1 V V V 4 3 20 16 0.600 4 3.
WIDANY Paul GER Dresdener FC 4 / 0 2 0 3 V 1 10 21 0.200 -11 5.
HANDSCHACK Yannick GER FZ Erfurt EnGarde 5 / V 4 V V V 4 24 9 0.800 15 1.
HASSELMANN Sean Lucas GER SVA Oranienburg 6 / 1 0 V 2 V 2 13 20 0.400 -7 4.
KRÖNERT Lucien GER FC Schkeuditz 7 / 0 V 1 0 2 1 8 24 0.200 -16 6.

Runde 2 | Bahn 2

AL HASHIM Rana, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

ERTL Marvin GER FG Schwerin 1 V V 2 V 3 V 4 25 15 0.667 10 3.
LORENZ Friedrich GER FC Greifswald 2 2 3 0 V4 2 2 1 13 27 0.167 -14 6.
MEDING Ben GER FSC Jena 3 1 V 3 V 1 0 2 15 27 0.333 -12 5.
WEITAUER Anton GER FC Moers 4 V V V V 2 V 5 27 13 0.833 14 2.
ZAAG Luca Noel GER FC Ratzeburg 5 1 2 4 1 2 3 0 13 29 0.000 -16 7.
JOHN Tim GER Dresdener FC 6 V V V V V V 6 30 11 1.000 19 1.
BRANTZ Felix GER FG Rotation Berlin 7 1 V V 2 V 1 3 19 20 0.500 -1 4.

Runde 3 | Bahn 3

ERTEL Alisa, RUS BR SVA Oranienburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

KÖSLING Armin GER PSV Weimar 1 0 V 1 V 0 0 2 11 26 0.333 -15 5.
WUNDERLICH Theo GER Dresdener FC 2 V V V V V V 6 30 14 1.000 16 1.
PIETSCH Adrian GER FC Moers 3 3 3 2 3 2 0 0 13 30 0.000 -17 7.
BERTRAM Ramon GER FSC Cottbus 4 V 4 V V V 2 4 26 18 0.667 8 3.
TRAUTMANN Nick GER Fechtcentrum Halle 5 3 1 V 2 1 1 1 13 28 0.167 -15 6.
HANITSCH Finn-Pepe GER Fechtclub Radebeul 6 V 3 V 3 V 1 3 22 18 0.500 4 4.
VATTER Haydn Stig GER FG Schwerin 7 V 3 V V V V 5 28 9 0.833 19 2.
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Runde 4 | Bahn 4

KUNERT Benwick, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

SIMONI Vincent GER FG Schwerin 1 V V 1 0 2 2 2 15 26 0.333 -11 5.
KNOCHENHAUER Moritz GER FG Merseburger Raben 2 2 3 0 1 1 3 0 10 30 0.000 -20 7.
KOSTER Max GER FC Moers 3 4 V 4 0 V V 3 23 19 0.500 4 3.
BEITZ Benni GER Dresdener FC 4 V V V 3 V V 5 28 13 0.833 15 2.
FELGNER Aatos GER Fechtclub Radebeul 5 V V V V V V 6 30 5 1.000 25 1.
HANSEN Willem GER Hanseatischer FC Lübeck 6 V V 1 0 1 0 2 12 23 0.333 -11 6.
OTTO Gustav GER FZ Erfurt EnGarde 7 V V 0 3 0 V 3 18 20 0.500 -2 4.

Runde 5 | Bahn 5

LOHS Lilian, GER SN Chemnitzer PSV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

BÖHMER Ron GER Dresdener FC 1 V V V 3 V 2 4 25 21 0.667 4 3.
PETERS Bjarne GER SVA Oranienburg 2 3 V 3 V V 1 3 22 18 0.500 4 4.
REINDL August GER FC Moers 3 2 0 1 1 0 0 0 4 30 0.000 -26 7.
EYMER Moritz GER FG Schwerin 4 2 V V V V 1 4 23 18 0.667 5 2.
WALDSCHLÄGER Louis GER FC Schkeuditz 5 V 2 V 2 4 0 2 18 24 0.333 -6 6.
ZACHARIAS Ferdinand GER Fechtclub Radebeul 6 4 1 V 2 V 4 2 21 24 0.333 -3 5.
BÖHME David GER TSV Neu-Ulm 7 V V V V V V 6 30 8 1.000 22 1.

Runde 6 | Bahn 6

NEUHAUS Matthias, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

ULBRICHT Timon GER PSV Weimar 1 V 2 3 2 V 2 17 20 0.400 -3 4.
KAMRATH Wolf Maria GER Fechtcentrum Halle 2 3 0 3 2 V 1 13 20 0.200 -7 5.
TRILLITZSCH Stanislavs Marceli GER TV Markkleeberg 3 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
SCHLEICHER Toni GER Dresdener FC 4 V V 4 2 V 3 21 18 0.600 3 3.
HÄßLER Malte GER FC Schkeuditz 5 V V 2 V V 4 22 12 0.800 10 2.
LÜTGE Hennes GER FG Schwerin 6 2 0 1 2 1 0 6 25 0.000 -19 6.

Runde 7 | Bahn 7

BERGMANN Dominik, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHONATH Tim Konstantin GER FG Schwerin 1 4 V V 2 V V 4 26 17 0.667 9 2.
GÜNTHER Hannes GER FC Oelsnitz 2 V V V V V V 6 30 6 1.000 24 1.
HINRICHS Oskar GER SVA Oranienburg 3 2 1 V V V 4 3 22 24 0.500 -2 4.
BEKENDORF Ferenc GER FG Schwerin 4 4 0 3 4 V3 V 2 19 25 0.333 -6 5.
REIßMANN Moritz GER Fechtclub Radebeul 5 V 0 3 V V V 4 23 17 0.667 6 3.
WOLF Nils GER Fechtcentrum Halle 6 0 0 3 2 1 3 0 9 27 0.000 -18 7.
DETTMAR Pepe GER FG Merseburger Raben 7 1 1 V 3 0 V4 2 14 27 0.333 -13 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FELGNER Aatos Fechtclub Radebeul 6 6 30 5 1.000 25 Q

2 GER GÜNTHER Hannes FC Oelsnitz 6 6 30 6 1.000 24 Q

3 GER BÖHME David TSV Neu-Ulm 6 6 30 8 1.000 22 Q

4 GER JOHN Tim Dresdener FC 6 6 30 11 1.000 19 Q

5 GER WUNDERLICH Theo Dresdener FC 6 6 30 14 1.000 16 Q

6 GER TRILLITZSCH Stanislavs Marceli TV Markkleeberg 5 5 25 9 1.000 16 Q

7 GER VATTER Haydn Stig FG Schwerin 5 6 28 9 0.833 19 Q

8 GER BEITZ Benni Dresdener FC 5 6 28 13 0.833 15 Q

9 GER WEITAUER Anton FC Moers 5 6 27 13 0.833 14 Q

10 GER HANDSCHACK Yannick FZ Erfurt EnGarde 4 5 24 9 0.800 15 Q

11 GER PAGENKOPF Niklas FC Moers 4 5 22 7 0.800 15 Q

12 GER HÄßLER Malte FC Schkeuditz 4 5 22 12 0.800 10 Q

13 GER ERTL Marvin FG Schwerin 4 6 25 15 0.667 10 Q

14 GER SCHONATH Tim Konstantin FG Schwerin 4 6 26 17 0.667 9 Q

15 GER BERTRAM Ramon FSC Cottbus 4 6 26 18 0.667 8 Q

16 GER REIßMANN Moritz Fechtclub Radebeul 4 6 23 17 0.667 6 Q

17 GER EYMER Moritz FG Schwerin 4 6 23 18 0.667 5 Q

18 GER BÖHMER Ron Dresdener FC 4 6 25 21 0.667 4 Q

19 GER NETZBAND Felix FG Schwerin 3 5 20 16 0.600 4 Q

20 GER SCHLEICHER Toni Dresdener FC 3 5 21 18 0.600 3 Q

21 GER KOSTER Max FC Moers 3 6 23 19 0.500 4 Q

22 GER HANITSCH Finn-Pepe Fechtclub Radebeul 3 6 22 18 0.500 4 Q

22 GER PETERS Bjarne SVA Oranienburg 3 6 22 18 0.500 4 Q

24 GER BRANTZ Felix FG Rotation Berlin 3 6 19 20 0.500 -1 Q

25 GER HINRICHS Oskar SVA Oranienburg 3 6 22 24 0.500 -2 Q

26 GER OTTO Gustav FZ Erfurt EnGarde 3 6 18 20 0.500 -2 Q

27 GER ULBRICHT Timon PSV Weimar 2 5 17 20 0.400 -3 Q

28 GER HASSELMANN Sean Lucas SVA Oranienburg 2 5 13 20 0.400 -7 Q

29 GER ZACHARIAS Ferdinand Fechtclub Radebeul 2 6 21 24 0.333 -3 Q

30 GER BEKENDORF Ferenc FG Schwerin 2 6 19 25 0.333 -6 Q

31 GER WALDSCHLÄGER Louis FC Schkeuditz 2 6 18 24 0.333 -6 Q

32 GER SIMONI Vincent FG Schwerin 2 6 15 26 0.333 -11 Q

33 GER HANSEN Willem Hanseatischer FC Lübeck 2 6 12 23 0.333 -11 Q

34 GER MEDING Ben FSC Jena 2 6 15 27 0.333 -12 Q

35 GER DETTMAR Pepe FG Merseburger Raben 2 6 14 27 0.333 -13 Q

36 GER KÖSLING Armin PSV Weimar 2 6 11 26 0.333 -15 Q

37 GER KAMRATH Wolf Maria Fechtcentrum Halle 1 5 13 20 0.200 -7 Q

38 GER WIDANY Paul Dresdener FC 1 5 10 21 0.200 -11 Q

39 GER KRÖNERT Lucien FC Schkeuditz 1 5 8 24 0.200 -16 Q

40 GER LORENZ Friedrich FC Greifswald 1 6 13 27 0.167 -14 Q

41 GER TRAUTMANN Nick Fechtcentrum Halle 1 6 13 28 0.167 -15 Q

42 GER ZAAG Luca Noel FC Ratzeburg 0 6 13 29 0.000 -16 Q
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Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

43 GER PIETSCH Adrian FC Moers 0 6 13 30 0.000 -17 Q

44 GER WOLF Nils Fechtcentrum Halle 0 6 9 27 0.000 -18 Q

45 GER LÜTGE Hennes FG Schwerin 0 5 6 25 0.000 -19 Q

46 GER KNOCHENHAUER Moritz FG Merseburger Raben 0 6 10 30 0.000 -20 E

47 GER REINDL August FC Moers 0 6 4 30 0.000 -26 E

9999 GER DINTNER Balthasar SC Berlin 0 0 0 0 0.000 0 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 2

OTTO Theodor, GER TH FZ Erfurt EnGarde

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

BÖHMER Ron GER Dresdener FC 1 V V V 0 3 15 10 0.750 5 2.
NETZBAND Felix GER FG Schwerin 2 3 V 1 3 1 12 15 0.250 -3 4.
KÖSLING Armin GER PSV Weimar 3 1 0 1 1 0 3 20 0.000 -17 5.
KAMRATH Wolf Maria GER Fechtcentrum Halle 4 1 V V 1 2 12 12 0.500 0 3.
FELGNER Aatos GER Fechtclub Radebeul 5 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.

Runde 2 | Bahn 3

POTRATZ Ricardo, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHLEICHER Toni GER Dresdener FC 1 0 V 0 0 1 5 17 0.250 -12 4.
WIDANY Paul GER Dresdener FC 2 V V 0 V 3 15 9 0.750 6 2.
DETTMAR Pepe GER FG Merseburger Raben 3 2 0 0 1 0 3 20 0.000 -17 5.
GÜNTHER Hannes GER FC Oelsnitz 4 V V V V 4 20 1 1.000 19 1.
EYMER Moritz GER FG Schwerin 5 V 4 V 1 2 15 11 0.500 4 3.

Runde 3 | Bahn 5

SCHULZ Maik, GER MV FG Schwerin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

BÖHME David GER TSV Neu-Ulm 1 V V 2 V 3 17 8 0.750 9 2.
MEDING Ben GER FSC Jena 2 0 1 0 V 1 6 18 0.250 -12 4.
KOSTER Max GER FC Moers 3 3 V 4 V 2 17 12 0.500 5 3.
REIßMANN Moritz GER Fechtclub Radebeul 4 V V V V 4 20 6 1.000 14 1.
KRÖNERT Lucien GER FC Schkeuditz 5 0 3 1 0 0 4 20 0.000 -16 5.

Runde 4 | Bahn 7

FELDMANN Fabian, GER MV FG Schwerin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

HANITSCH Finn-Pepe GER Fechtclub Radebeul 1 V V V 3 3 18 7 0.750 11 2.
HANSEN Willem GER Hanseatischer FC Lübeck 2 0 1 V 2 1 8 16 0.250 -8 4.
BERTRAM Ramon GER FSC Cottbus 3 2 V V 2 2 14 15 0.500 -1 3.
LORENZ Friedrich GER FC Greifswald 4 0 1 4 1 0 6 20 0.000 -14 5.
JOHN Tim GER Dresdener FC 5 V V V V 4 20 8 1.000 12 1.
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Runde 5 | Bahn 9

BRETSCHNEIDER Emil, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHONATH Tim Konstantin GER FG Schwerin 1 V V 4 V 3 19 5 0.750 14 1.
SIMONI Vincent GER FG Schwerin 2 0 V 1 0 1 6 19 0.250 -13 4.
TRAUTMANN Nick GER Fechtcentrum Halle 3 0 4 2 1 0 7 20 0.000 -13 5.
WUNDERLICH Theo GER Dresdener FC 4 V V V 2 3 17 12 0.750 5 3.
PETERS Bjarne GER SVA Oranienburg 5 0 V V V 3 15 8 0.750 7 2.

Runde 6 | Bahn 10

ERTEL Alisa, RUS BR SVA Oranienburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

WALDSCHLÄGER Louis GER FC Schkeuditz 1 1 V V V 3 16 14 0.750 2 2.
TRILLITZSCH Stanislavs Marceli GER TV Markkleeberg 2 V V V V 4 20 6 1.000 14 1.
ZAAG Luca Noel GER FC Ratzeburg 3 2 2 1 V 1 10 17 0.250 -7 5.
ERTL Marvin GER FG Schwerin 4 3 1 V 2 1 11 16 0.250 -5 4.
BRANTZ Felix GER FG Rotation Berlin 5 4 2 2 V 1 13 17 0.250 -4 3.

Runde 7 | Bahn 11

PANNECK Alexander, GER TH PSV Weimar

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

VATTER Haydn Stig GER FG Schwerin 1 V V V V 4 20 3 1.000 17 1.
BEKENDORF Ferenc GER FG Schwerin 2 0 0 V V 2 10 18 0.500 -8 3.
HÄßLER Malte GER FC Schkeuditz 3 2 V V V 3 17 9 0.750 8 2.
PIETSCH Adrian GER FC Moers 4 0 4 0 V 1 9 19 0.250 -10 4.
HINRICHS Oskar GER SVA Oranienburg 5 1 4 4 4 0 13 20 0.000 -7 5.

Runde 8 | Bahn 12

WALTER Sebastian, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

BEITZ Benni GER Dresdener FC 1 V 3 V V 3 18 8 0.750 10 2.
OTTO Gustav GER FZ Erfurt EnGarde 2 0 1 V V 2 11 13 0.500 -2 3.
PAGENKOPF Niklas GER FC Moers 3 V V V V 4 20 4 1.000 16 1.
WOLF Nils GER Fechtcentrum Halle 4 2 1 0 V 1 8 19 0.250 -11 4.
ZACHARIAS Ferdinand GER Fechtclub Radebeul 5 1 2 0 4 0 7 20 0.000 -13 5.
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Runde 9 | Bahn 8

BERGMANN Dominik, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

HASSELMANN Sean Lucas GER SVA Oranienburg 1 2 1 V 1 1 9 16 0.250 -7 4.
LÜTGE Hennes GER FG Schwerin 2 V V 3 0 2 13 16 0.500 -3 3.
HANDSCHACK Yannick GER FZ Erfurt EnGarde 3 V 4 V V 3 19 7 0.750 12 1.
ULBRICHT Timon GER PSV Weimar 4 1 V 1 0 1 7 18 0.250 -11 5.
WEITAUER Anton GER FC Moers 5 V V 0 V 3 15 6 0.750 9 2.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER GÜNTHER Hannes FC Oelsnitz 4 4 20 1 1.000 19 Q

2 GER VATTER Haydn Stig FG Schwerin 4 4 20 3 1.000 17 Q

3 GER PAGENKOPF Niklas FC Moers 4 4 20 4 1.000 16 Q

4 GER FELGNER Aatos Fechtclub Radebeul 4 4 20 5 1.000 15 Q

5 GER REIßMANN Moritz Fechtclub Radebeul 4 4 20 6 1.000 14 Q

5 GER TRILLITZSCH Stanislavs Marceli TV Markkleeberg 4 4 20 6 1.000 14 Q

7 GER JOHN Tim Dresdener FC 4 4 20 8 1.000 12 Q

8 GER SCHONATH Tim Konstantin FG Schwerin 3 4 19 5 0.750 14 Q

9 GER HANDSCHACK Yannick FZ Erfurt EnGarde 3 4 19 7 0.750 12 Q

10 GER HANITSCH Finn-Pepe Fechtclub Radebeul 3 4 18 7 0.750 11 Q

11 GER BEITZ Benni Dresdener FC 3 4 18 8 0.750 10 Q

12 GER BÖHME David TSV Neu-Ulm 3 4 17 8 0.750 9 Q

13 GER WEITAUER Anton FC Moers 3 4 15 6 0.750 9 Q

14 GER HÄßLER Malte FC Schkeuditz 3 4 17 9 0.750 8 Q

15 GER PETERS Bjarne SVA Oranienburg 3 4 15 8 0.750 7 Q

16 GER WIDANY Paul Dresdener FC 3 4 15 9 0.750 6 Q

17 GER WUNDERLICH Theo Dresdener FC 3 4 17 12 0.750 5 Q

18 GER BÖHMER Ron Dresdener FC 3 4 15 10 0.750 5 Q

19 GER WALDSCHLÄGER Louis FC Schkeuditz 3 4 16 14 0.750 2 Q

20 GER KOSTER Max FC Moers 2 4 17 12 0.500 5 Q

21 GER EYMER Moritz FG Schwerin 2 4 15 11 0.500 4 Q

22 GER KAMRATH Wolf Maria Fechtcentrum Halle 2 4 12 12 0.500 0 Q

23 GER BERTRAM Ramon FSC Cottbus 2 4 14 15 0.500 -1 Q

24 GER OTTO Gustav FZ Erfurt EnGarde 2 4 11 13 0.500 -2 Q

25 GER LÜTGE Hennes FG Schwerin 2 4 13 16 0.500 -3 Q

26 GER BEKENDORF Ferenc FG Schwerin 2 4 10 18 0.500 -8 Q

27 GER NETZBAND Felix FG Schwerin 1 4 12 15 0.250 -3 Q

28 GER BRANTZ Felix FG Rotation Berlin 1 4 13 17 0.250 -4 Q

29 GER ERTL Marvin FG Schwerin 1 4 11 16 0.250 -5 Q

30 GER ZAAG Luca Noel FC Ratzeburg 1 4 10 17 0.250 -7 Q

31 GER HASSELMANN Sean Lucas SVA Oranienburg 1 4 9 16 0.250 -7 Q

32 GER HANSEN Willem Hanseatischer FC Lübeck 1 4 8 16 0.250 -8 Q

33 GER PIETSCH Adrian FC Moers 1 4 9 19 0.250 -10 Q

34 GER WOLF Nils Fechtcentrum Halle 1 4 8 19 0.250 -11 Q

35 GER ULBRICHT Timon PSV Weimar 1 4 7 18 0.250 -11 Q

36 GER MEDING Ben FSC Jena 1 4 6 18 0.250 -12 Q

37 GER SCHLEICHER Toni Dresdener FC 1 4 5 17 0.250 -12 E

38 GER SIMONI Vincent FG Schwerin 1 4 6 19 0.250 -13 E

39 GER HINRICHS Oskar SVA Oranienburg 0 4 13 20 0.000 -7 E

40 GER TRAUTMANN Nick Fechtcentrum Halle 0 4 7 20 0.000 -13 E

40 GER ZACHARIAS Ferdinand Fechtclub Radebeul 0 4 7 20 0.000 -13 E

42 GER LORENZ Friedrich FC Greifswald 0 4 6 20 0.000 -14 E
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Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

43 GER KRÖNERT Lucien FC Schkeuditz 0 4 4 20 0.000 -16 E

44 GER KÖSLING Armin PSV Weimar 0 4 3 20 0.000 -17 E

44 GER DETTMAR Pepe FG Merseburger Raben 0 4 3 20 0.000 -17 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER GÜNTHER Hannes SN FC Oelsnitz 10 10 50 7 1.000 43

2 GER FELGNER Aatos SN Fechtclub Radebeul 10 10 50 10 1.000 40

3 GER JOHN Tim SN Dresdener FC 10 10 50 19 1.000 31

4 GER TRILLITZSCH Stanislavs Marceli SN TV Markkleeberg 9 9 45 15 1.000 30

5 GER VATTER Haydn Stig MV FG Schwerin 9 10 48 12 0.900 36

6 GER BÖHME David BY TSV Neu-Ulm 9 10 47 16 0.900 31

7 GER WUNDERLICH Theo SN Dresdener FC 9 10 47 26 0.900 21

8 GER PAGENKOPF Niklas NR FC Moers 8 9 42 11 0.889 31

9 GER BEITZ Benni SN Dresdener FC 8 10 46 21 0.800 25

10 GER WEITAUER Anton NR FC Moers 8 10 42 19 0.800 23

11 GER REIßMANN Moritz SN Fechtclub Radebeul 8 10 43 23 0.800 20

12 GER HANDSCHACK Yannick TH FZ Erfurt EnGarde 7 9 43 16 0.778 27

13 GER HÄßLER Malte SN FC Schkeuditz 7 9 39 21 0.778 18

14 GER SCHONATH Tim Konstantin MV FG Schwerin 7 10 45 22 0.700 23

15 GER BÖHMER Ron SN Dresdener FC 7 10 40 31 0.700 9

16 GER HANITSCH Finn-Pepe SN Fechtclub Radebeul 6 10 40 25 0.600 15

17 GER PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg 6 10 37 26 0.600 11

18 GER EYMER Moritz MV FG Schwerin 6 10 38 29 0.600 9

19 GER BERTRAM Ramon BR FSC Cottbus 6 10 40 33 0.600 7

20 GER KOSTER Max NR FC Moers 5 10 40 31 0.500 9

21 GER ERTL Marvin MV FG Schwerin 5 10 36 31 0.500 5

22 GER WALDSCHLÄGER Louis SN FC Schkeuditz 5 10 34 38 0.500 -4

23 GER OTTO Gustav TH FZ Erfurt EnGarde 5 10 29 33 0.500 -4

24 GER NETZBAND Felix MV FG Schwerin 4 9 32 31 0.444 1

25 GER WIDANY Paul SN Dresdener FC 4 9 25 30 0.444 -5

26 GER BRANTZ Felix BE FG Rotation Berlin 4 10 32 37 0.400 -5

27 GER BEKENDORF Ferenc MV FG Schwerin 4 10 29 43 0.400 -14

28 GER KAMRATH Wolf Maria ST Fechtcentrum Halle 3 9 25 32 0.333 -7

29 GER ULBRICHT Timon TH PSV Weimar 3 9 24 38 0.333 -14

30 GER HASSELMANN Sean Lucas BR SVA Oranienburg 3 9 22 36 0.333 -14

31 GER HANSEN Willem SH Hanseatischer FC Lübeck 3 10 20 39 0.300 -19

32 GER MEDING Ben TH FSC Jena 3 10 21 45 0.300 -24

33 GER LÜTGE Hennes MV FG Schwerin 2 9 19 41 0.222 -22

34 GER ZAAG Luca Noel SH FC Ratzeburg 1 10 23 46 0.100 -23

35 GER PIETSCH Adrian NR FC Moers 1 10 22 49 0.100 -27

36 GER WOLF Nils ST Fechtcentrum Halle 1 10 17 46 0.100 -29
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1
GÜNTHER Hannes
SN FC Oelsnitz

GER  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 11

33
LÜTGE Hennes
MV FG Schwerin

GER   9

32
MEDING Ben
TH FSC Jena

GER   V

  R: OTTO Theodor (GER)

 

17
PETERS Bjarne
BR SVA Oranienburg

GER  

48 *** Freilos ***  

 

 

49 *** Freilos ***  

16
HANITSCH Finn-Pepe
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

 

9
BEITZ Benni
SN Dresdener FC

GER  

56 *** Freilos ***  

 

 

41 *** Freilos ***  

24
NETZBAND Felix
MV FG Schwerin

GER  

 

 

25
WIDANY Paul
SN Dresdener FC

GER  

40 *** Freilos ***  

 

 

57 *** Freilos ***  

8
PAGENKOPF Niklas
NR FC Moers

GER  

 

Bahn 10

GÜNTHER Hannes
SN FC Oelsnitz

GER   V

MEDING Ben
TH FSC Jena

GER   0

R: SCHULZ Maik (GER)

Bahn 11

PETERS Bjarne
BR SVA Oranienburg

GER   7

HANITSCH Finn-Pepe
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: WALTER Sebastian (GER)

Bahn 11

BEITZ Benni
SN Dresdener FC

GER   V

NETZBAND Felix
MV FG Schwerin

GER   7

R: WALTER Sebastian (GER)

Bahn 12

WIDANY Paul
SN Dresdener FC

GER   0

PAGENKOPF Niklas
NR FC Moers

GER   V

R: ERTEL Alisa (RUS)

Bahn 3

GÜNTHER Hannes
SN FC Oelsnitz

GER   V

HANITSCH Finn-Pepe
SN Fechtclub Radebeul

GER   8

R: AL HASHIM Rana (GER)

Bahn 3

BEITZ Benni
SN Dresdener FC

GER   8

PAGENKOPF Niklas
NR FC Moers

GER   V

R: AL HASHIM Rana (GER)

Bahn 6

GÜNTHER Hannes
SN FC Oelsnitz

GER   9

PAGENKOPF Niklas
NR FC Moers

GER   V

R: POTRATZ Ricardo (GER)
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5
VATTER Haydn Stig
MV FG Schwerin

GER  

60 *** Freilos ***  

 

 

37 *** Freilos ***  

28
KAMRATH Wolf Maria
ST Fechtcentrum Halle

GER  

 

 

21
ERTL Marvin
MV FG Schwerin

GER  

44 *** Freilos ***  

 

 

53 *** Freilos ***  

12
HANDSCHACK Yannick
TH FZ Erfurt EnGarde

GER  

 

 

13
HÄßLER Malte
SN FC Schkeuditz

GER  

52 *** Freilos ***  

 

 

45 *** Freilos ***  

20
KOSTER Max
NR FC Moers

GER  

 

  Bahn 11

29
ULBRICHT Timon
TH PSV Weimar

GER   V

36
WOLF Nils
ST Fechtcentrum Halle

GER   2

  R: OTTO Theodor (GER)

 

61 *** Freilos ***  

4
TRILLITZSCH Stanislavs Marceli
SN TV Markkleeberg

GER  

 

Bahn 12

VATTER Haydn Stig
MV FG Schwerin

GER   V

KAMRATH Wolf Maria
ST Fechtcentrum Halle

GER   4

R: ERTEL Alisa (RUS)

Bahn 4

ERTL Marvin
MV FG Schwerin

GER   4

HANDSCHACK Yannick
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

R: LOHS Lilian (GER)

Bahn 4

HÄßLER Malte
SN FC Schkeuditz

GER   12

KOSTER Max
NR FC Moers

GER   V

R: LOHS Lilian (GER)

Bahn 10

ULBRICHT Timon
TH PSV Weimar

GER   3

TRILLITZSCH Stanislavs Marceli
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: SCHULZ Maik (GER)

Bahn 2

VATTER Haydn Stig
MV FG Schwerin

GER   V

HANDSCHACK Yannick
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   6

R: LIPPOLD Max (GER)

Bahn 5

KOSTER Max (20)
NR FC Moers

GER   3

TRILLITZSCH Stanislavs Marceli
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: POTRATZ Ricardo (GER)

Bahn 1

VATTER Haydn Stig
MV FG Schwerin

GER   V

TRILLITZSCH Stanislavs Marceli
SN TV Markkleeberg

GER   1

R: BRETSCHNEIDER Emil (GER)
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3
JOHN Tim
SN Dresdener FC

GER  

62 *** Freilos ***  

 

  Bahn 12

35
PIETSCH Adrian
NR FC Moers

GER   V

30
HASSELMANN Sean Lucas
BR SVA Oranienburg

GER   6

  R: POTRATZ Ricardo (GER)

 

19
BERTRAM Ramon
BR FSC Cottbus

GER  

46 *** Freilos ***  

 

 

51 *** Freilos ***  

14
SCHONATH Tim Konstantin
MV FG Schwerin

GER  

 

 

11
REIßMANN Moritz
SN Fechtclub Radebeul

GER  

54 *** Freilos ***  

 

 

43 *** Freilos ***  

22
WALDSCHLÄGER Louis
SN FC Schkeuditz

GER  

 

 

27
BEKENDORF Ferenc
MV FG Schwerin

GER  

38 *** Freilos ***  

 

 

59 *** Freilos ***  

6
BÖHME David
BY TSV Neu-Ulm

GER  

 

Bahn 8

JOHN Tim
SN Dresdener FC

GER   V

PIETSCH Adrian (35)
NR FC Moers

GER   5

R: FELDMANN Fabian (GER)

Bahn 7

BERTRAM Ramon
BR FSC Cottbus

GER   13

SCHONATH Tim Konstantin
MV FG Schwerin

GER   V

R: POTRATZ Ricardo (GER)

Bahn 7

REIßMANN Moritz
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

WALDSCHLÄGER Louis
SN FC Schkeuditz

GER   11

R: POTRATZ Ricardo (GER)

Bahn 3

BEKENDORF Ferenc
MV FG Schwerin

GER   7

BÖHME David
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

R: OTTO Theodor (GER)

Bahn 5

JOHN Tim
SN Dresdener FC

GER   V

SCHONATH Tim Konstantin
MV FG Schwerin

GER   8

R: POTRATZ Ricardo (GER)

Bahn 6

REIßMANN Moritz
SN Fechtclub Radebeul

GER   11

BÖHME David
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

R: FELDMANN Fabian (GER)

Bahn 3

JOHN Tim
SN Dresdener FC

GER   V

BÖHME David
BY TSV Neu-Ulm

GER   12

R: WALTER Sebastian (GER)
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7
WUNDERLICH Theo
SN Dresdener FC

GER  

58 *** Freilos ***  

 

 

39 *** Freilos ***  

26
BRANTZ Felix
BE FG Rotation Berlin

GER  

 

 

23
OTTO Gustav
TH FZ Erfurt EnGarde

GER  

42 *** Freilos ***  

 

 

55 *** Freilos ***  

10
WEITAUER Anton
NR FC Moers

GER  

 

 

15
BÖHMER Ron
SN Dresdener FC

GER  

50 *** Freilos ***  

 

 

47 *** Freilos ***  

18
EYMER Moritz
MV FG Schwerin

GER  

 

  Bahn 12

31
HANSEN Willem
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   5

34
ZAAG Luca Noel
SH FC Ratzeburg

GER   V 8

  R: POTRATZ Ricardo (GER)

 

63 *** Freilos ***  

2
FELGNER Aatos
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

Bahn 3

WUNDERLICH Theo
SN Dresdener FC

GER   V

BRANTZ Felix
BE FG Rotation Berlin

GER   8

R: OTTO Theodor (GER)

Bahn 6

OTTO Gustav
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

WEITAUER Anton
NR FC Moers

GER   12

R: HÄßLER Arwed (GER)

Bahn 6

BÖHMER Ron
SN Dresdener FC

GER   12

EYMER Moritz
MV FG Schwerin

GER   V

R: HÄßLER Arwed (GER)

Bahn 8

ZAAG Luca Noel (34)
SH FC Ratzeburg

GER   3

FELGNER Aatos
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: FELDMANN Fabian (GER)

Bahn 6

WUNDERLICH Theo
SN Dresdener FC

GER   V

OTTO Gustav (23)
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   9

R: FELDMANN Fabian (GER)

Bahn 2

EYMER Moritz (18)
MV FG Schwerin

GER   7

FELGNER Aatos
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: LIPPOLD Max (GER)

Bahn 4

WUNDERLICH Theo
SN Dresdener FC

GER   V

FELGNER Aatos
SN Fechtclub Radebeul

GER   7

R: NEUHAUS Matthias (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 3

1
PAGENKOPF Niklas (8)
NR FC Moers

GER   V

4
VATTER Haydn Stig (5)
MV FG Schwerin

GER   4

  R: LIPPOLD Max (GER)

  Bahn 4

3
JOHN Tim
SN Dresdener FC

GER   V

2
WUNDERLICH Theo (7)
SN Dresdener FC

GER   8

  R: POTRATZ Ricardo (GER)

Bahn 3

PAGENKOPF Niklas (8)
NR FC Moers

GER   V

JOHN Tim (3)
SN Dresdener FC

GER   11

R: HÄßLER Arwed (GER)
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Ergebnisliste CORRECTION #2

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER PAGENKOPF Niklas NR FC Moers 2009

2 GER JOHN Tim SN Dresdener FC 2009

3 GER VATTER Haydn Stig MV FG Schwerin 2009

3 GER WUNDERLICH Theo SN Dresdener FC 2010

8er Tableau

5 GER GÜNTHER Hannes SN FC Oelsnitz 2009

6 GER FELGNER Aatos SN Fechtclub Radebeul 2010

7 GER TRILLITZSCH Stanislavs Marceli SN TV Markkleeberg 2009

8 GER BÖHME David BY TSV Neu-Ulm 2010

16er Tableau

9 GER BEITZ Benni SN Dresdener FC 2010

10 GER REIßMANN Moritz SN Fechtclub Radebeul 2009

11 GER HANDSCHACK Yannick TH FZ Erfurt EnGarde 2009

12 GER SCHONATH Tim Konstantin MV FG Schwerin 2009

13 GER HANITSCH Finn-Pepe SN Fechtclub Radebeul 2010

14 GER EYMER Moritz MV FG Schwerin 2009

15 GER KOSTER Max NR FC Moers 2011

16 GER OTTO Gustav TH FZ Erfurt EnGarde 2010

32er Tableau

17 GER WEITAUER Anton NR FC Moers 2011

18 GER HÄßLER Malte SN FC Schkeuditz 2009

19 GER BÖHMER Ron SN Dresdener FC 2011

20 GER PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg 2012

21 GER BERTRAM Ramon BR FSC Cottbus 2010

22 GER ERTL Marvin MV FG Schwerin 2010

23 GER WALDSCHLÄGER Louis SN FC Schkeuditz 2009

24 GER NETZBAND Felix MV FG Schwerin 2010

25 GER WIDANY Paul SN Dresdener FC 2009

26 GER BRANTZ Felix BE FG Rotation Berlin 2010

27 GER BEKENDORF Ferenc MV FG Schwerin 2012

28 GER KAMRATH Wolf Maria ST Fechtcentrum Halle 2009

29 GER ULBRICHT Timon TH PSV Weimar 2009

30 GER MEDING Ben TH FSC Jena 2010

31 GER ZAAG Luca Noel SH FC Ratzeburg 2010

32 GER PIETSCH Adrian NR FC Moers 2009

64er Tableau

33 GER HASSELMANN Sean Lucas BR SVA Oranienburg 2009

34 GER HANSEN Willem SH Hanseatischer FC Lübeck 2010

35 GER LÜTGE Hennes MV FG Schwerin 2010
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Platz Nation Name Verein Jg.

36 GER WOLF Nils ST Fechtcentrum Halle 2011

1. Zwischenrunde

37 GER SCHLEICHER Toni SN Dresdener FC 2011

38 GER SIMONI Vincent MV FG Schwerin 2011

39 GER HINRICHS Oskar BR SVA Oranienburg 2010

40 GER TRAUTMANN Nick ST Fechtcentrum Halle 2011

40 GER ZACHARIAS Ferdinand SN Fechtclub Radebeul 2009

42 GER LORENZ Friedrich MV FC Greifswald 2011

43 GER KRÖNERT Lucien SN FC Schkeuditz 2011

44 GER DETTMAR Pepe ST FG Merseburger Raben 2010

44 GER KÖSLING Armin TH PSV Weimar 2010

Vorrunde

46 GER KNOCHENHAUER Moritz ST FG Merseburger Raben 2011

47 GER REINDL August NR FC Moers 2012

MED GER DINTNER Balthasar (Vorrunde) BE SC Berlin 2009
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT64 T32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

BUL D RATKOGLO Maria 0 0 0

GER D D GOTTHARDT Maximilian 0 0 0

D HARMS Tyler 0 0 0

D NEITZEL Finn 0 0 0

GERICKE Elisabeth 0 0 0

CN WALTER Sebastian 1 2 1 4 0 0

CN DEGLER Maurice 0 0 0

D HILBRANDT Katharina 0 0 0

PALM Harald 0 0 0

TAKATS Istvan 0 0 0

FELDMANN Fabian 1 2 2 5 0 0

L SCHULZ Maik 1 2 3 0 0

CN NEUHAUS Matthias 1 1 2 0 0

CN LOHS Lilian 1 2 3 0 0

D BERGMANN Dominik 2 2 0 0

D CN D LANGHAMMER Tom 0 0 0

CN LIPPOLD Max 2 1 3 0 0

NICKOL Martha 0 0 0

D STRELOW Alexander 0 0 0

D MACHT Valentin Jannes 0 0 0

HÄßLER Arwed 2 1 3 0 0

MANTEUFEL Emil 0 0 0

BRETSCHNEIDER Emil 2 1 3 0 0

GUßMANN Moritz Paul 0 0 0

MAYWALD Paul 0 0 0

CN SCHMITZ-HÜBSCH Gregor 0 0 0

CN EBERT Ferdinand 0 0 0

CN AHLVERS Philipp 0 0 0

AL HASHIM Daliah 0 0 0

AL HASHIM Rana 1 2 3 0 0

KUNERT Benwick 1 1 0 0

CN CN POTRATZ Ricardo 1 2 2 2 1 1 9 0 0

CN THETMEYER Lucas 0 0 0

D MOSORA Katharina 0 0 0

KORTE Thore 0 0 0

CN STÖHR Bernd 0 0 0

OTTO Theodor 1 2 2 5 0 0

CN PANNECK Alexander 1 1 0 0

RUS D ERTEL Alisa 2 2 4 0 0

39 Kampfrichtende
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Medaillengewinner CORRECTION #1

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER PAGENKOPF Niklas NR FC Moers 2009

Silber GER JOHN Tim SN Dresdener FC 2009

Bronze GER VATTER Haydn Stig MV FG Schwerin 2009

Bronze GER WUNDERLICH Theo SN Dresdener FC 2010


